
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ » 

(СП6ГУ) 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
#>• ЛРЛЗ 

И Г 
О внесении изменений в распоряжение от 
26.09.2023 №7206/3р «О распределении по 

| элективным дисциплинам» 

В соответствии с Правилами обучения по основным образовательным программам 
бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего профессионального образования в 
Санкт-Петербургском государственном университете, утвержденными приказом от 
29.01.2016 №470/1, 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 
1. Изложить Приложение к Распоряжению Заместителя начальника Учебного 

управления по направлениям биология, география, геология, геоэкология, почвоведение и 
образовательным программам «Математика» и «Современное программирование» от 
26.09.2023 №7206/3р «О распределении по элективным дисциплинам» в редакции 
Приложения к настоящему Распоряжению. 

Основание: личные заявления, учебные планы. 

Заместитель начальника Учебного управления 
по направлениям биология, география, геология, 
геоэкология, почвоведение и 
образовательным программам «Математика» 
и «Современное программирование» 

Г.П. Диже 



Приложение к распоряжению 
Заместителя начальника Учебного управления 

по направлениям биология, география, геология, 
геоэкология, почвоведение и образовательным 

программам «Математика» и «Современное 
программирование» 

от 

Списки студентов по основным образовательным программам бакалавриата по 
направлениям 01.03.01 «Математика», 01.03.02 «Прикладная математика и 
информатика» и 02.03.01 «Математика и компьютерные науки» на элективные 
дисциплины в осеннем семестре 2023/2024 учебного года: 

1. [067718] C# и .Net Framework 1, экзамен 

1.1. Белаш Александр Анатольевич, 21.Б09-мкн группа 

1.2. Дружков Сергей Александрович, 21 ,Б09-мкн группа 

1.3. Кузнец Антон Сергеевич, 20.Б10-мкн группа 

1.4. Селиванов Макар Дмитриевич, 20.Б09-мкн группа 

1.5. Скальт Альберт Вячеславович, 20.Б10-мкн группа 

1.6. Тюряев Илья Константинович, 20.Б10-мкн группа 

2. [067862] C# и .Net Framework 1, зачет 

2.1. Бондаренко Илья Евгеньевич, 21.Б09-мкн группа 

2.2. Чванов Александр Александрович, 21.Б09-мкн группа 

3. [068698] Абстрактный гармонический анализ, экзамен 

3.1. Алешин Артем Игоревич, 20.Б01-мкн группа 

3.2. Гайдай-Турлов Иван Павлович, 20.Б01-мкн группа 

3.3. Горбунов Леонид Павлович, 20.Б01-мкн группа 

3.4. Марарескул Герман Дмитриевич, 20.Б02-мкн группа 

3.5. Милаков Матвей Андреевич, 20.Б02-мкн группа 

3.6. Воротилин Богдан Александрович, 21.Б03-мкн группа 

3.7. Семидетнов Артём Алексеевич, 21.Б02-мкн группа 

4. [069477] Абстрактный гармонический анализ, зачет 



3 

4.1. Еремеев Дмитрий Андреевич, 20.Б03-мкн группа 

4.2. Фомин Сергей Вадимович, 20.Б01-мкн группа 

4.3. Юдин Глеб Александрович, 20.Б03-мкн группа 

5. [068626] Алгебраическая теория чисел. Часть 1, экзамен 

5.1. Борозенец Николай Евгеньевич, 20.Б01-мкн группа 

5.2. Гайдай-Турлов Иван Павлович, 20.Б01-мкн группа 

5.3. Елисеев Роман Владиславович, 20.Б02-мкн группа 

5.4. Архипов Сергей Иванович, 21.Б02-мкн группа 

5.5. Васильев Иван Владимирович, 21.Б02-мкн группа 

5.6. Акимов Александр Сергеевич, 21.Б01-мкн группа 

5.7. Магин Матвей Ильич, 21.Б02-мкн группа 

5.8. Мордосевич Андрей Вениаминович, 21.Б02-мкн группа 

5.9. Шульга Георгий Сергеевич, 21.Б01-мкн группа 

6. [069478] Алгебраическая теория чисел. Часть 1, зачет 

6.1. Ефремов Игорь Андреевич, 21.Б02-мкн группа 

6.2. Ладный Кирилл Сергеевич, 21.Б02-мкн группа 

6.3. Югай Александр Германович, 21.Б02-мкн группа 

7. [067542] Алгоритмы для NP-трудных задач, зачет 

7.1. Станкевич Полина Ивановна, 20.Б02-мкн группа 

7.2. Храмов Владислав Александрович, 20.Б02-мкн группа 

7.3. Бобров Сергей Алексеевич, 20.Б06-мкн группа 

7.4. Захватова Юлия Георгиевна, 20.Б06-мкн группа 

7.5. Каширин Артем Сергеевич, 20.Б05-мкн группа 

7.6. Точилина Екатерина Николаевна, 20.Б05-мкн группа 

7.7. Черепанова Алёна Александровна, 20.Б10-мкн группа 

7.8. Белаш Александр Анатольевич, 21.Б09-мкн группа 



7.9. Васильев Дмитрий Сергеевич, 21.Б09-мкн группа 

8. [045378] Алгоритмы для NP-трудных задач, экзамен 

8.1. Козловцева Мария Сергеевна, 20.Б09-мкн группа 

8.2. Коркин Игорь Олегович, 20.Б10-мкн группа 

8.3. Милынин Максим Сергеевич, 20.Б09-мкн группа 

8.4. Васькин Всеволод Вячеславович, 21.Б10-мкн группа 

8.5. Дружков Сергей Александрович, 21.Б09-мкн группа 

8.6. Малов Тимофей Иванович, 21.Б10-мкн группа 

8.7. Сорвин Лев Сергеевич, 21.Б10-мкн группа 

8.8. Усачев Данила Александрович, 21.Б10-мкн группа 

8.9. Чухин Николай Михайлович, 21.Б10-мкн группа 

9. [070252] Алгоритмы на строках, экзамен 

9.1. Забарянская Ирина, 20.Б01-мкн группа 

9.2. Деркач Денис Владимирович, 21.Б03-мкн группа 

9.3. Малов Тимофей Иванович, 21.Б10-мкн группа 

9.4. Радионова Мария Алексеевна, 20.Б05-мкн группа 

9.5. Марарескул Герман Дмитриевич, 20.Б02-мкн группа 

9.6. Николаев Андрей Валерьевич, 20.Б03-мкн группа 

9.7. Ушаков Фёдор Романович, 21.Б02-мкн группа 

9.8. Файзулина Рената Ильдаровна, 21.Б03-мкн группа 

9.9. Чванов Александр Александрович, 21.Б09-мкн группа 

9.10. Чухин Николай Михайлович, 21 .Б 10-мкн группа 

10. [070254] Алгоритмы на строках, зачет 

10.1. Васькин Всеволод Вячеславович, 21 .Б 10-мкн группа 

10.2. Логинов Игорь Евгеньевич, 21 .Б10-мкн группа 

10.3. Сорвин Лев Сергеевич, 21.Б10-мкн группа 



11. [069533] Анализ данных в прикладных задачах, зачет 

11.1. Андреев Аркадий Сергеевич, 20.Б05-мкн группа 

11.2. Ануфриев Даниил Алексеевич, 20.Б06-мкн группа 

11.3. Власов Алексей Андреевич, 21 .Б05-мкн группа 

11.4. Захватова Юлия Георгиевна, 20.Б06-мкн группа 

11.5. Исупов Матвей Дмитриевич, 21 .Б05-мкн группа 

11.6. Копейкина Софья Евгеньевна, 20.Б05-мкн группа 

11.7. Миргалимова Розалина Зуфаровна, 21 .Б05-мкн группа 

11.8. Москаленко Тимофей Дмитриевич, 21 .Б05-мкн группа 

11.9. Наумцев Александр Викторович, 20.Б05-мкн группа 

11.10. Радионова Мария Алексеевна, 20.Б05-мкн группа 

11.11. Усков Евгений Викторович, 20.Б05-мкн группа 

12. [072288] Архитектура и проектирование систем, экзамен 

12.1. Мандельштам Дмитрий Константинович, 19.Б10-мкн группа 

13. [064528] Асимптотический геометрический анализ, экзамен 

13.1. Еремеев Дмитрий Андреевич, 20.Б03 -мкн группа 

13.2. Лялинов Иван Михайлович, 20.Б02-мкн группа 

13.3. Хамзин Виктор Олегович, 20.Б01 -мкн группа 

13.4. Чунжин Семен Андреевич, 21.Б03-мкн группа 

13.5. Юдин Глеб Александрович, 20 .Б03 -мкн группа 

14. [067546] Асимптотический геометрический анализ, зачет 

14.1. Г недина Ангелина Сергеевна, 20.Б03 -мкн группа 

14.2. Баринов Роман Васильевич, 21 .Б01-мкн группа 

14.3. Максимик Дмитрий Вячеславович, 20.Б02-мкн группа 

14.4. Миллер Георгий Дмитриевич, 20.Б03-мкн группа 

15. [058918] Базы данных, экзамен 



15.1. Алимов Илья Анатольевич, 20.Б03-мкн группа 

15.2. Беляева Ульяна Кирилловна, 21 .Б06-мкн группа 

15.3. Ткачёва Мария Вадимовна, 21 .Б06-мкн группа 

16. [067870] Базы данных, зачет 

16.1. Аверков Даниил Александрович, 21 .Б06-мкн группа 

16.2. Ануфриев Даниил Алексеевич, 20.Б06-мкн группа 

16.3. Багдасарян Эрик Эдгарович, 21.Б05-мкн группа 

16.4. Бобров Сергей Алексеевич, 20.Б06-мкн группа 

16.5. Зайцев Андрей Сергеевич, 21 .Б06-мкн группа 

16.6. Каширин Артем Сергеевич, 20.Б05-мкн группа 

16.7. Копейкина Софья Евгеньевна, 20.Б05-мкн группа 

16.8. Кудряшов Максим Денисович, 21 .Б05-мкн группа 

16.9. Лавров Всеволод Викторович, 21 .Б06-мкн группа 

16.10. Линенко Владилен Владиславович, 20.Б02-мкн группа 

16.11. Лузанин Матвей Алексеевич, 21 .Б06-мкн группа 

16.12. Мозголина Анастасия Константиновна, 21.Б05-мкн группа 

16.13. Мошкин Алексей Павлович, 20.Б03-мкн группа 

16.14. Перов Сергей Сергеевич, 21 .Б06-мкн группа 

16.15. Петров Сергей Николаевич, 20.Б02-мкн группа 

16.16. Радионова Мария Алексеевна, 20.Б05-мкн группа 

16.17. Рахманкин Денис Сергеевич, 20.Б03-мкн группа 

16.18. Рощина Надежда Романовна, 21.Б05-мкн группа 

16.19. Сабиров Роман Ринатович, 21 .Б06-мкн группа 

16.20. Санников Вадим Алексеевич, 21 .Б05-мкн группа 

16.21. Соколов Кирилл Арсеньевич, 21 .Б06-мкн группа 

16.22. Сухоруков Михаил Борисович, 21 ,Б05-мкн группа 

16.23. Уракова Евгения Максимовна, 21 .Б06-мкн группа 

16.24. Фадеев Артем Сергеевич, 20.Б02-мкн группа 



16.25. Янин Алексей Кириллович, 21 .Б06-мкн группа 

17. [067556] Введение в биоинформатику, зачет 

17.1. Баринов Роман Васильевич, 21.Б01 -мкн группа 

17.2. Бондаренко Илья Евгеньевич, 21 .Б09-мкн группа 

17.3. Золотарев Даниил Александрович, 20 .Б02-мкн группа 

17.4. Ибрагимов Артем Рустамович, 20.Б10-мкн группа 

17.5. Логинов Игорь Евгеньевич, 21 .Б 10-мкн группа 

17.6. Уразбаев Аскар Амерханович, 20.Б01 -мкн группа 

18. [051695] Введение в биоинформатику, экзамен 

18.1. Андреев Аркадий Сергеевич, 20.Б05-мкн группа 

18.2. Ануфриев Даниил Алексеевич, 20.Б06-мкн группа 

18.3. Гараев Тимур Ильдарович, 20.Б10-мкн группа 

18.4. Евтушевская-Коновалова Иоанна Дмитриевна, 21 .Б01 -мкн группа 

18.5. Киселев Игорь Леонидович, 20.Б10-мкн группа 

18.6. Козловцева Мария Сергеевна, 20.Б09-мкн группа 

18.7. Комнацкий Александр Викторович, 20.Б05-мкн группа 

18.8. Коркин Игорь Олегович, 20.Б10-мкн группа 

18.9. Наумцев Александр Викторович, 20.Б05-мкн группа 

18.10. Стеблий Мария Александровна, 21.Б02-мкн группа 

18.11. Харгелия Сергей Олегович, 20.Б09-мкн группа 

18.12. Черепанова Алёна Александровна, 20.Б10-мкн группа 

19. [064507] Введение в неклассические логики, экзамен 

19.1. Акимов Александр Сергеевич, 21 .Б01 -мкн группа 

19.2. Булычев Степан Владимирович, 21 .Б01-мкн группа 

19.3. Золотарев Даниил Александрович, 20.Б02-мкн группа 

19.4. Киприянов Георгий Андреевич, 21.Б01-мкн группа 

19.5. Мордосевич Андрей Вениаминович, 21 .Б02-мкн группа 

19.6. Усачев Данила Александрович, 21.Б10-мкн группа 



8 

19.7. • Онищенко Сергей Дмитриевич, 21.Б02-мкн группа 

19.8. Юдин Глеб Александрович, 20.Б03-мкн группа 

20. [067904] Введение в неклассические логики, зачет 

20.1. Марарескул Герман Дмитриевич, 20.Б02-мкн группа 

20.2. Фадеев Артем Сергеевич, 20.Б02-мкн группа 

21. [072396] Введение в современную прикладную криптографию, зачет 

21.1. Аграновский Марат Антонович, 20.Б06-мкн группа 

21.2. Гусев Кирилл Игоревич, 20.Б05-мкн группа 

21.3. Захаров Виктор Александрович, 20.Б06-мкн группа 

22. [067637] Введение в теорию выпуклых множеств, зачет 

22.1. Борозенец Николай Евгеньевич, 20.Б01 -мкн группа 

22.2. Гайдай-Турлов Иван Павлович, 20.Б01-мкн группа 

22.3. Елисеев Роман Владиславович, 20.Б02-мкн группа 

22.4. Зверев Владимир Евгеньевич, 21.Б03-мкн группа 

22.5. Станкевич Полина Ивановна, 20.Б02-мкн группа 

22.6. Ушаков Фёдор Романович, 21 .Б02-мкн группа 

22.7. Фомин Сергей Вадимович, 20.Б01-мкн группа 

22.8. Храмов Владислав Александрович, 20.Б02-мкн группа 

23. [067638] Введение в теорию гомологий, зачет 

23.1. Воробьева Полина Андреевна, 21.Б01 -мкн группа 

23.2. Горбунов Леонид Павлович, 20.Б01-мкн группа 

24. [045034] Введение в теорию гомологий, экзамен 

24.1. Баринов Роман Васильевич, 21.Б01 -мкн группа 

24.2. Воротилин Богдан Александрович, 21.Б03-мкн группа 

24.3. Зверев Владимир Евгеньевич, 21.Б03-мкн группа 

24.4. Киселев Иван Олегович, 21 ,Б01 -мкн группа 

24.5. Кукушкин Максим Алексеевич, 21 .Б01 -мкн группа 

24.6. Ладный Кирилл Сергеевич, 21 .Б02-мкн группа 



9 

24.7. Линенко Владилен Владиславович, 20.Б02-мкн группа 

24.8. Магин Матвей Ильич, 21 .Б02-мкн группа 

24.9. Нагибин Ярослав Владимирович, 21 .БОЗ -мкн группа 

24.10. Насонов Иван Викторович, 21.Б02-мкн группа 

24.11. Чунжин Семен Андреевич, 21 .БОЗ-мкн группа 

25. [053600] Введение в эргодическую теорию, экзамен 

25.1. Забарянская Ирина, 20.Б01 -мкн группа 

25.2. Исупов Матвей Дмитриевич, 21 .Б05-мкн группа 

25.3. Карманова Ольга Константиновна, 21 .Б02-мкн группа 

25.4. Князев Николай Даниилович, 21.Б02-мкн группа 

25.5. Панов Даниил Романович, 21 .БОЗ -мкн группа 

25.6. Семидетнов Артём Алексеевич, 21 .Б02-мкн группа 

25.7. Станкевич Полина Ивановна, 20.Б02-мкн группа 

25.8. Фомин Сергей Вадимович, 20.Б01-мкн группа 

25.9. Храмов Владислав Александрович, 20.Б02-мкн группа 

26. [067669] Вероятность на комбинаторных объектах, зачет 

26.1. Николаев Андрей Валерьевич, 20.Б03-мкн группа 

27. [053603] Вероятность на комбинаторных объектах, экзамен 

27.1. Лялинов Иван Михайлович, 20.Б02-мкн группа 

28. [072435] Выпуклый анализ и оптимизация, экзамен 

28.1. Андреев Аркадий Сергеевич, 20.Б05-мкн группа 

28.2. Гусев Кирилл Игоревич, 20.Б05-мкн группа 

28.3. Наумцев Александр Викторович, 20.Б05-мкн группа 

28.4. Петров Леонид Сергеевич, 20.Б06-мкн группа 

28.5. Усков Евгений Викторович, 20.Б05-мкн группа 

29. [072436] Выпуклый анализ и оптимизация, зачет 

29.1. Аграновский Марат Антонович, 20.Б06-мкн группа 

29.2. Ануфриев Даниил Алексеевич, 20.Б06-мкн группа 



10 

29.3. Безруков Вячеслав Игоревич, 20.Б06-мкн группа 

29.4. Бидва Максим Игоревич, 21 .Б05-мкн группа 

29.5. Захаров Виктор Александрович, 20.Б06-мкн группа 

29.6. Захватова Юлия Георгиевна, 20.Б06-мкн группа 

29.7. Комнацкий Александр Викторович, 20.Б05-мкн группа 

29.8. Никитин Максим Борисович, 20.Б06-мкн группа 

29.9. Хоробрых Анастасия Дмитриевна, 20.Б06-мкн группа 

29.10. Янин Алексей Кириллович, 21 .Б06-мкн группа 

30. [067864] Вычисления на видеокартах, зачет 

30.1. Захаров Виктор Александрович, 20.Б06-мкн группа 

30.2. Петров Леонид Сергеевич, 20.Б06-мкн группа 

30.3. Радионова Мария Алексеевна, 20.Б05-мкн группа 

30.4. Соколов Кирилл Арсеньевич, 21 .Б06-мкн группа 

30.5. Усков Евгений Викторович, 20.Б05-мкн группа 

31. [067829] Вычисления на видеокартах, экзамен 

31.1. Бобров Сергей Алексеевич, 20.Б06-мкн группа 

31.2. Васильев Иван Леонидович, 20.Б05-мкн группа 

31.3. Каширин Артем Сергеевич, 20.Б05-мкн группа 

31.4. Нечаев Илья Андреевич, 20.Б05-мкн группа 

31.5. Никитин Максим Борисович, 20.Б06-мкн группа 

31.6. Точилина Екатерина Николаевна, 20.Б05-мкн группа 

31.7. Фадеев Артем Сергеевич, 20.Б02-мкн группа 

32. [059705] Гауссовские случайные процессы, зачет 

32.1. Г недина Ангелина Сергеевна, 20.Б03-мкн группа 

32.2. Еремеев Дмитрий Андреевич, 20.Б03-мкн группа 

32.3. Золотарев Даниил Александрович, 20.Б02-мкн группа 

32.4. Лялинов Иван Михайлович, 20.Б02-мкн группа 

32.5. Максимик Дмитрий Вячеславович, 20.Б02-мкн группа 



11 

32.6. Миллер Георгий Дмитриевич, 20.Б03-мкн группа 

32.7. Хамзин Виктор Олегович, 20.Б01-мкн группа 

33. [072438] Глубинные зрение и графика, зачет 

33.1. Хоробрых Анастасия Дмитриевна, 20.Б06-мкн группа 

34. [072437] Глубинные зрение и графика, экзамен 

34.1. Бидва Максим Игоревич, 21 .Б05-мкн группа 

34.2. Васильев Иван Леонидович, 20.Б05-мкн группа 

34.3. Гусев Кирилл Игоревич, 20.Б05-мкн группа 

34.4. Добышев Артемий Николаевич, 20.Б06-мкн группа 

34.5. Пермяков Марк Владиславович, 20.Б05-мкн группа 

34.6. Савин Сергей Александрович, 20.Б09-мкн группа 

35. [067914] Глубокое обучение, зачет 

35.1. Добышев Артемий Николаевич, 20.Б06-мкн группа 

35.2. Забарянская Ирина, 20.Б01-мкн группа 

35.3. Линенко Владилен Владиславович, 20.Б02-мкн группа 

35.4. Пермяков Марк Владиславович, 20.Б05-мкн группа 

35.5. Селиванов Макар Дмитриевич, 20.Б09-мкн группа 

35.6. Станкевич Полина Ивановна, 20.Б02-мкн группа 

36. [064130] Глубокое обучение, экзамен 

36.1. Аграновский Марат Антонович, 20.Б06-мкн группа 

36.2. Алимов Илья Анатольевич, 20.Б03-мкн группа 

36.3. Андреев Аркадий Сергеевич, 20.Б05-мкн группа 

36.4. Ануфриев Даниил Алексеевич, 20.Б06-мкн группа 

36.5. Балай Павел Игоревич, 20.Б09-мкн группа 

36.6. Безруков Вячеслав Игоревич, 20.Б06-мкн группа 

36.7. Васильев Иван Леонидович, 20.Б05-мкн группа 

36.8. Волков Иван Андреевич, 20.Б09-мкн группа 

36.9. Выгузов Артем Андреевич, 20.Б09-мкн группа 



12 

36.10. Г недина Ангелина Сергеевна, 20.Б03-мкн группа 

36.11. Горбунов Леонид Павлович, 20.Б01-мкн группа 

36.12. Еремеев Дмитрий Андреевич, 20.Б03-мкн группа 

36.13. Захаров Виктор Александрович, 20.Б06-мкн группа 

36.14. Захватова Юлия Георгиевна, 20.Б06-мкн группа 

36.15. Золотарев Даниил Александрович, 20.Б02-мкн группа 

36.16. Калинин Александр Сергеевич, 21.Б01-мкн группа 

36.17. Комнацкий Александр Викторович, 20 .Б05 -мкн группа 

36.18. Максимик Дмитрий Вячеславович, 20.Б02-мкн группа 

36.19. Миллер Георгий Дмитриевич, 20.Б03-мкн группа 

36.20. Мошкин Алексей Павлович, 20.Б03-мкн группа 

36.21. Наумцев Александр Викторович, 20.Б05-мкн группа 

36.22. Нечаев Илья Андреевич, 20.Б05-мкн группа 

36.23. Никитин Максим Борисович, 20.Б06-мкн группа 

36.24. Николаев Андрей Валерьевич, 20.Б03-мкн группа 

36.25. Остапенко Степан Сергеевич, 20.Б09-мкн группа 

36.26. Павленко Даниил Павлович, 20.Б09-мкн группа 

36.27. Петров Леонид Сергеевич, 20.Б06-мкн группа 

36.28. Петров Сергей Николаевич, 20.Б02-мкн группа 

36.29. Рахманкин Денис Сергеевич, 20.Б03-мкн группа 

36.30. Савин Сергей Александрович, 20.Б09-мкн группа 

36.31. Селиванов Макар Дмитриевич, 20.Б09-мкн группа 

36.32. Станкевич Полина Ивановна, 20.Б02-мкн группа 

36.33. Точилина Екатерина Николаевна, 20.Б05-мкн группа 

36.34. Усков Евгений Викторович, 20.Б05-мкн группа 

36.35. Фадеев Артем Сергеевич, 20.Б02-мкн группа 

36.36. Харгелия Сергей Олегович, 20.Б09-мкн группа 

36.37. Хоробрых Анастасия Дмитриевна, 20.Б06-мкн группа 



13 

37. [075326] Дополнительные главы алгоритмов, экзамен 

37.1. Деркач Денис Владимирович, 21.Б03 -мкн группа 

37.2. Ломиковский Иван Александрович, 21.Б03-мкн группа 

37.3. Солдатова Варвара Александровна, 21 .Б03 -мкн группа 

37.4. Фадеев Артем Сергеевич, 20.Б02-мкн группа 

37.5. Файзулина Рената Ильдаровна, 21 .Б03 -мкн группа 

38. [067684] Дополнительные главы геометрии, зачет 

38.1. Елисеев Роман Владиславович, 20.Б02-мкн группа 

38.2. Забарянская Ирина, 20.Б01-мкн группа 

38.3. Линенко Владилен Владиславович, 20.Б02-мкн группа 

38.4. Магин Матвей Ильич, 21 .Б02-мкн группа 

39. [051706] Дополнительные главы геометрии, экзамен 

39.1. Алешин Артем Игоревич, 20.Б01-мкн группа 

39.2. Баринов Роман Васильевич, 21.Б01-мкн группа 

39.3. Воробьева Полина Андреевна, 21.Б01-мкн группа 

39.4. Воротилин Богдан Александрович, 21 .БОЗ-мкн группа 

39.5. Гайдай-Турлов Иван Павлович, 20.Б01-мкн группа 

39.6. Зверев Владимир Евгеньевич, 21 .БОЗ-мкн группа 

39.7. Киселев Иван Олегович, 21 .Б01-мкн группа 

39.8. Кукушкин Максим Алексеевич, 21 .Б01-мкн группа 

39.9. Милаков Матвей Андреевич, 20.Б02-мкн группа 

39.10. Нагибин Ярослав Владимирович, 21.Б03-мкн группа 

39.11. Насонов Иван Викторович, 21 ,Б02-мкн группа 

39.12. Уразбаев Аскар Амерханович, 20.Б01-мкн группа 

39.13. Фомин Сергей Вадимович, 20.Б01 -мкн группа 

39.14. Храмов Владислав Александрович, 20.Б02-мкн группа 

39.15. Чунжин Семен Андреевич, 21 .БОЗ-мкн группа 

39.16. Юдин Глеб Александрович, 20.Б03-мкн группа 



14 

40. [069481] Дополнительные главы комбинаторики, зачет 

40.1. Ушаков Фёдор Романович, 21 .Б02-мкн группа 

41. [068695] Дополнительные главы комбинаторики, экзамен 

41.1. Борозенец Николай Евгеньевич, 20.Б01 -мкн группа 

41.2. Ефремов Игорь Андреевич, 21 .Б02-мкн группа 

41.3. Плотников Николай Алексеевич, 20.Б06-мкн группа 

41.4. Станкевич Полина Ивановна, 20.Б02-мкн группа 

41.5. Храмов Владислав Александрович, 20.Б02-мкн группа 

42. [067693] Коммутативная алгебра, зачет 

42.1. Акимов Александр Сергеевич, 21 .Б01 -мкн группа 

42.2. Баринов Роман Васильевич, 21 .Б01 -мкн группа 

42.3. Магин Матвей Ильич, 21 .Б02-мкн группа 

42.4. Марарескул Герман Дмитриевич, 20.Б02-мкн группа 

42.5. Нагибин Ярослав Владимирович, 21 .Б03-мкн группа 

43. [059719] Коммутативная алгебра, экзамен 

43.1. Алёшин Михаил Сергеевич, 21 .Б03-мкн группа 

43.2. Архипов Сергей Иванович, 21 .Б02-мкн группа 

43.3. Гайдай-Турлов Иван Павлович, 20.Б01 -мкн группа 

43.4. Зверев Владимир Евгеньевич, 21 .Б03 -мкн группа 

43.5. Колбин Никита Олегович, 21.Б03-мкн группа 

43.6. Мордосевич Андрей Вениаминович, 21 .Б02-мкн группа 

44. [067869] Компьютерная графика, зачет 

44.1. Митькин Кирилл Викторович, 21.Б10-мкн группа 

44.2. Петрухин Андрей Владимирович, 21 .Б10-мкн группа 

44.3. Хабаров Максим Александрович, 21 .Б 10-мкн группа 

45. [064463] Компьютерная графика, экзамен 

45.1. Барковская Мария Александровна, 21 .Б 10-мкн группа 

45.2. Васильев Дмитрий Сергеевич, 21.Б09-мкн группа 



15 

45.3. Петров Сергей Николаевич, 20.Б02-мкн группа 

45.4. Пешков Артём Вадимович, 21.Б10-мкн группа 

45.5. Потапов Никита Александрович, 21 .Б 10-мкн группа 

45.6. Радионова Мария Алексеевна, 20.Б05-мкн группа 

45.7. Сорвин Лев Сергеевич, 21 .Б10-мкн группа 

45.8. Трубников Артём Михайлович, 21 .Б 10-мкн группа 

45.9. Хорохорин Андрей Сергеевич, 21.Б10-мкн группа 

46. [072440] Компьютерное зрение, зачет 

46.1. Гараев Тимур Ильдарович, 20.Б10-мкн группа 

46.2. Киселев Игорь Леонидович, 20.Б10-мкн группа 

46.3. Хоробрых Анастасия Дмитриевна, 20.Б06-мкн группа 

47. [072439] Компьютерное зрение, экзамен 

47.1. Гусев Кирилл Игоревич, 20.Б05-мкн группа 

47.2. Добышев Артемий Николаевич, 20.Б06-мкн группа 

47.3. Нечаев Илья Андреевич, 20.Б05-мкн группа 

47.4. Пермяков Марк Владиславович, 20.Б05-мкн группа 

48. [075357] Компьютерные сети 2, экзамен 

48.1. Милынин Максим Сергеевич, 20.Б09-мкн группа 

48.2. Козловцева Мария Сергеевна, 20.Б09-мкн группа 

49. [075358] Компьютерные сети 2, зачет 

49.1. Аграновский Марат Антонович, 20.Б06-мкн группа 

49.2. Коркин Игорь Олегович, 20.Б10-мкн группа 

50. [064525] Конформная теория поля, экзамен 

50.1. Югай Александр Германович, 21 .Б02-мкн группа 

51. [067695] Конформная теория поля, зачет 

51.1. Борозенец Николай Евгеньевич, 20.Б01 -мкн группа 

52. [053605] Криптографические протоколы, экзамен 

52.1. Жаворонков Дмитрий Сергеевич, 21 .Б02-мкн группа 



16 

52.2. Кириллов Ярослав Владимирович, 21 .Б01-мкн группа 

52.3. Хамзин Виктор Олегович, 20.Б01 -мкн группа 

53. [067918] Криптографические протоколы, зачет 

53.1. Плотников Николай Алексеевич, 20.Б06-мкн группа 

53.2. Поляничко Григорий Максимович, 21.Б01-мкн группа 

53.3. Пресняков Сергей Сергеевич, 21 .Б03 -мкн группа 

53.4. Точилина Екатерина Николаевна, 20.Б05-мкн группа 

53.5. Храмов Владислав Александрович, 20 .Б02-мкн группа 

53.6. Чванов Александр Александрович, 21 .Б09-мкн группа 

54. [072456] Математика для Data Science, зачет 

54.1. Андреев Аркадий Сергеевич, 20.Б05-мкн группа 

54.2. Безруков Вячеслав Игоревич, 20.Б06-мкн группа 

54.3. Власов Алексей Андреевич, 21 .Б05-мкн группа 

54.4. Добышев Артемий Николаевич, 20.Б06-мкн группа 

54.5. Захватова Юлия Георгиевна, 20.Б06-мкн группа 

54.6. Москаленко Тимофей Дмитриевич, 21 .Б05-мкн группа 

54.7. Наумцев Александр Викторович, 20.Б05-мкн группа 

54.8. Пермяков Марк Владиславович, 20.Б05-мкн группа 

54.9. У сков Евгений Викторович, 20.Б05-мкн группа 

54.10. Хоробрых Анастасия Дмитриевна, 20.Б06-мкн группа 

55. [067715] Методы и алгоритмы эвристического поиска, зачет 

55.1. Бондаренко Илья Евгеньевич, 21.Б09-мкн группа 

55.2. Мошкин Алексей Павлович, 20.Б03-мкн группа 

56. [075281] Методы и алгоритмы эвристического поиска, экзамен 

56.1. Аверков Даниил Александрович, 21 .Б06-мкн группа 

56.2. Бобров Сергей Алексеевич, 20.Б06-мкн группа 

56.3. Зайцев Андрей Сергеевич, 21 .Б06-мкн группа 

56.4. Каширин Артем Сергеевич, 20.Б05-мкн группа 



17 

56.5. Копейкина Софья Евгеньевна, 20.Б05-мкн группа 

56.6. Кудряшов Максим Денисович, 21 .Б05-мкн группа 

56.7. Лавров Всеволод Викторович, 21 .Б06-мкн группа 

56.8. Лузанин Матвей Алексеевич, 21 .Б06-мкн группа 

56.9. Мозголина Анастасия Константиновна, 21 .Б05-мкн группа 

56.10. Перов Сергей Сергеевич, 21 .Б06-мкн группа 

56.11. Рощина Надежда Романовна, 21 .Б05-мкн группа 

56.12. Сабиров Роман Ринатович, 21 .Б06-мкн группа 

56.13. Санников Вадим Алексеевич, 21 .Б05-мкн группа 

56.14. Сухоруков Михаил Борисович, 21 .Б05-мкн группа 

56.15. Уракова Евгения Максимовна, 21.Б06-мкн группа 

57. [067828] Методы и алгоритмы эвристического поиска, экзамен 

57.1. Калинин Александр Сергеевич, 21.Б01-мкн группа 

57.2. Петров Сергей Николаевич, 20.Б02-мкн группа 

58. [072355] Обработка естественного языка, зачет 

58.1. Рахманкин Денис Сергеевич, 20.Б03-мкн группа 

59. [070256] Основы аналитической теории чисел. Часть 1, экзамен 

59.1. Борозенец Николай Евгеньевич, 20.Б01-мкн группа 

59.2. Калинин Александр Сергеевич, 21.Б01-мкн группа 

59.3. Ладный Кирилл Сергеевич, 21 .Б02-мкн группа 

59.4. Поляничко Григорий Максимович, 21 .Б01 -мкн группа 

60. [070257] Основы аналитической теории чисел. Часть 1, зачет 

60.1. Васильев Иван Владимирович, 21 .Б02-мкн группа 

60.2. Жаворонков Дмитрий Сергеевич, 21 .Б02-мкн группа 

60.3. Станкевич Полина Ивановна, 20.Б02-мкн группа 

61. [067921] Основы байесовского вывода, зачет 

61.1. Аверков Даниил Александрович, 21 .Б06-мкн группа 

61.2. Белаш Александр Анатольевич, 21 .Б09-мкн группа 



18 

61.3. Дружков Сергей Александрович, 21 .Б09-мкн группа 

61.4. Зайцев Андрей Сергеевич, 21 .Б06-мкн группа 

61.5. Исупов Матвей Дмитриевич, 21 .Б05-мкн группа 

61.6. Князев Николай Даниилович, 21 .Б02-мкн группа 

61.7. Кудряшов Максим Денисович, 21 .Б05-мкн группа 

61.8. Лавров Всеволод Викторович, 21 .Б06-мкн группа 

61.9. Лузанин Матвей Алексеевич, 21 .Б06-мкн группа 

61.10. Миргалимова Розалина Зуфаровна, 21 .Б05-мкн группа 

61.11. Митькин Кирилл Викторович, 21 .Б 10-мкн группа 

61.12. Мозголина Анастасия Константиновна, 21.Б05-мкн группа 

61.13. Перов Сергей Сергеевич, 21 .Б06-мкн группа 

61.14. Рощина Надежда Романовна, 21 .Б05-мкн группа 

61.15. Сабиров Роман Ринатович, 21 .Б06-мкн группа 

61.16. Санников Вадим Алексеевич, 21 .Б05-мкн группа 

61.17. Сухоруков Михаил Борисович, 21 .Б05-мкн группа 

61.18. Усачев Данила Александрович, 21.Б10-мкн группа 

61.19. Хабаров Максим Александрович, 21 .Б 10-мкн группа 

61.20. Хорохорин Андрей Сергеевич, 21.Б10-мкн группа 

62. [044992] Основы байесовского вывода, экзамен 

62.1. Алёшин Михаил Сергеевич, 21 .БОЗ-мкн группа 

62.2. Багдасарян Эрик Эдгарович, 21.Б05-мкн группа 

62.3. Барышева Ксения Александровна, 21 .Б01 -мкн группа 

62.4. Бондаренко Илья Евгеньевич, 21 .Б09-мкн группа 

62.5. Булычев Степан Владимирович, 21 .Б01 -мкн группа 

62.6. Васькин Всеволод Вячеславович, 21.Б10-мкн группа 

62.7. Власов Алексей Андреевич, 21 .Б05-мкн группа 

62.8. Воробьева Полина Андреевна, 21 .Б01 -мкн группа 

62.9. Забарянская Ирина, 20.Б01-мкн группа 



19 

62.10. Деркач Денис Владимирович, 21.Б03-мкн группа 

62.11. Карманова Ольга Константиновна, 21 .Б02-мкн группа 

62.12. Карякин Александр Владимирович, 21 ,Б05-мкн группа 

62.13. Кириллов Ярослав Владимирович, 21 .Б01 -мкн группа 

62.14. Колбин Никита Олегович, 21.Б03-мкн группа 

62.15. Кукушкин Максим Алексеевич, 21 .Б01 -мкн группа 

62.16. Мордосевич Андрей Вениаминович, 21 .Б02-мкн группа 

62.17. Москаленко Тимофей Дмитриевич, 21.Б05-мкн группа 

62.18. Мошкин Алексей Павлович, 20.Б03-мкн группа 

62.19. Пресняков Сергей Сергеевич, 21 .БОЗ-мкн группа 

62.20. Рахманкин Денис Сергеевич, 20.Б03-мкн группа 

62.21. Рощина Надежда Романовна, 21 .Б05-мкн группа 

62.22. Соколов Кирилл Арсеньевич, 21 .Б06-мкн группа 

62.23. Солдатова Варвара Александровна, 21 .БОЗ-мкн группа 

62.24. Стеблий Мария Александровна, 21.Б02-мкн группа 

62.25. Уракова Евгения Максимовна, 21 .Б06-мкн группа 

62.26. Файзулина Рената Ильдаровна, 21 .БОЗ-мкн группа 

62.27. Юдин Глеб Александрович, 20.Б03-мкн группа 

62.28. Янин Алексей Кириллович, 21 .Б06-мкн группа 

63. [044992] Параллельное программирование, экзамен 

63.1. Безруков Вячеслав Игоревич, 20.Б06-мкн группа 

63.2. Беляева Ульяна Кирилловна, 21 .Б06-мкн группа 

63.3. Мандельштам Дмитрий Константинович, 19.Б10-мкн группа 

63.4. Хабаров Максим Александрович, 21 .Б 10-мкн группа 

63.5. Хорохорин Андрей Сергеевич, 21 .Б 10-мкн группа 

64. [067871] Параллельное программирование, зачет 

64.1. Барковская Мария Александровна, 21 .Б 10-мкн группа 

64.2. Белаш Александр Анатольевич, 21 .Б09-мкн группа 



20 

64.3. Бобров Сергей Алексеевич, 20.Б06-мкн группа 

64.4. Васильев Дмитрий Сергеевич, 21 .Б09-мкн группа 

64.5. Дружков Сергей Александрович, 21 .Б09-мкн группа 

64.6. Захаров Виктор Александрович, 20.Б06-мкн группа 

64.7. Ибрагимов Артем Рустамович, 20.Б10-мкн группа 

64.8. Каширин Артем Сергеевич, 20.Б05-мкн группа 

64.9. Логинов Игорь Евгеньевич, 21 .Б10-мкн группа 

64.10. Малов Тимофей Иванович, 21.Б10-мкн группа 

64.11. Митькин Кирилл Викторович, 21 .Б 10-мкн группа 

64.12. Остапенко Степан Сергеевич, 20.Б09-мкн группа 

64.13. Петрухин Андрей Владимирович, 21 .Б10-мкн группа 

64.14. Пешков Артём Вадимович, 21 .Б 10-мкн группа 

64.15. Потапов Никита Александрович, 21.Б10-мкн группа 

64.16. Трубников Артём Михайлович, 21 .Б10-мкн группа 

64.17. Усачев Данила Александрович, 21.Б10-мкн группа 

64.18. Чванов Александр Александрович, 21 .Б09-мкн группа 

64.19. Черепанова Алёна Александровна, 20.Б 10-мкн группа 

65. [072409] Программирование на Scala, экзамен 

65.1. Гараев Тимур Ильдарович, 20.Б10-мкн группа 

65.2. Киселев Игорь Леонидович, 20.Б10-мкн группа 

65.3. Копейкина Софья Евгеньевна, 20.Б05-мкн группа 

65.4. Мандельштам Дмитрий Константинович, 19.Б10-мкн группа 

65.5. Селиванов Макар Дмитриевич, 20.Б09-мкн группа 

65.6. Трубников Артём Михайлович, 21 .Б 10-мкн группа 

66. [067847] Программная инженерия, зачет 

66.1. Никитин Максим Борисович, 20.Б06-мкн группа 

66.2. Петров Леонид Сергеевич, 20.Б06-мкн группа 

67. [072412] Проектирование программного обеспечения, зачет 



21 

67.1. Балай Павел Игоревич, 20.Б09-мкн группа 

67.2. Барковская Мария Александровна, 21 .Б10-мкн группа 

67.3. Выгузов Артем Андреевич, 20.Б09-мкн группа 

67.4. Коркин Игорь Олегович, 20.Б10-мкн группа 

67.5. Павленко Даниил Павлович, 20.Б09-мкн группа 

67.6. Пешков Артём Вадимович, 21.Б10-мкн группа 

67.7. Потапов Никита Александрович, 21 .Б10-мкн группа 

67.8. Рачкин Владимир Сергеевич, 20.Б09-мкн группа 

67.9. Савин Сергей Александрович, 20.Б09-мкн группа 

67.10. Трубников Артём Михайлович, 21.Б10-мкн группа 

67.11. Чухин Николай Михайлович, 21.Б10-мкн группа 

68. [072411] Проектирование программного обеспечения, экзамен 

68.1. Ибрагимов Артем Рустамович, 20.Б10-мкн группа 

68.2. Кузнец Антон Сергеевич, 20.Б10-мкн группа 

68.3. Логинов Игорь Евгеньевич, 21.Б10-мкн группа 

68.4. Милыпин Максим Сергеевич, 20.Б09-мкн группа 

68.5. Скальт Альберт Вячеславович, 20.Б10-мкн группа 

68.6. Тульчинский Александр Станиславович, 20.Б10-мкн группа 

68.7. Тюряев Илья Константинович, 20.Б10-мкн группа 

69. [069468] Разбиения, зачет 

69.1. Алешин Артем Игоревич, 20.Б01 -мкн группа 

70. [068622] Разбиения, экзамен 

70.1. Барышева Ксения Александровна, 21.Б01 -мкн группа 

70.2. Жаворонков Дмитрий Сергеевич, 21 .Б02-мкн группа 

70.3. Князев Николай Даниилович, 21 .Б02-мкн группа 

70.4. Онищенко Сергей Дмитриевич, 21 .Б02-мкн группа 

70.5. Панов Даниил Романович, 21 .Б03-мкн группа 

70.6. Станкевич Полина Ивановна, 20.Б02-мкн группа 



22 

71. [063999] Разработка мобильных приложений, экзамен 

71.1. Барковская Мария Александровна, 21 .Б 10-мкн группа 

71.2. Бондаренко Илья Евгеньевич, 21 .Б09-мкн группа 

71.3. Петрухин Андрей Владимирович, 21 .Б 10-мкн группа 

71.4. Ткачёва Мария Вадимовна, 21 .Б06-мкн группа 

72. [072386] Распределённые вычисления, экзамен 

72.1. Волков Иван Андреевич, 20.Б09-мкн группа 

72.2. Остапенко Степан Сергеевич, 20.Б09-мкн группа 

72.3. Харгелия Сергей Олегович, 20.Б09-мкн группа 

73. [072468] Распределённые вычисления, зачет 

73.1. Балай Павел Игоревич, 20.Б09-мкн группа 

73.2. Выгузов Артем Андреевич, 20.Б09-мкн группа 

73.3. Козловцева Мария Сергеевна, 20.Б09-мкн группа 

73.4. Комнацкий Александр Викторович, 20.Б05-мкн группа 

73.5. Кузнец Антон Сергеевич, 20.Б 10-мкн группа 

73.6. Милыпин Максим Сергеевич, 20.Б09-мкн группа 

73.7. Рачкин Владимир Сергеевич, 20.Б09-мкн группа 

73.8. Скальт Альберт Вячеславович, 20.Б10-мкн группа 

73.9. Тульчинский Александр Станиславович, 20.Б 10-мкн группа 

73.10. Тюряев Илья Константинович, 20.Б10-мкн группа 

73.11. Черепанова Алёна Александровна, 20.Б 10-мкн группа 

74. [045414] Риманова геометрия, экзамен 

74.1. Баринов Роман Васильевич, 21 .Б01 -мкн группа 

74.2. Береза Игорь Дмитриевич, 21 .Б02-мкн группа 

74.3. Киселев Иван Олегович, 21. Б01 -мкн группа 

74.4. Марарескул Герман Дмитриевич, 20.Б02-мкн группа 

74.5. Нагибин Ярослав Владимирович, 21 .Б03-мкн группа 

74.6. Насонов Иван Викторович, 21 .Б02-мкн группа 



23 

75. [067927] Риманова геометрия, зачет 

75.1. Воробьева Полина Андреевна, 21 .Б01 -мкн группа 

75.2. Еремеев Дмитрий Андреевич, 20.Б03-мкн группа 

75.3. Милаков Матвей Андреевич, 20.Б02-мкн группа 

76. [068643] Самые красивые доказательства в истории математики (семинар), зачет 

76.1. Киселев Иван Олегович, 21 .Б01 -мкн группа 

77. [051767] Связность графов, экзамен 

77.1. Ефремов Игорь Андреевич, 21 .Б02-мкн группа 

77.2. Онищенко Сергей Дмитриевич, 21.Б02-мкн группа 

78. [067741] Связность графов, зачет 

78.1. Линенко Владилен Владиславович, 20.Б02-мкн группа 

78.2. Лялинов Иван Михайлович, 20.Б02-мкн группа 

78.3. Николаев Андрей Валерьевич, 20.Б03-мкн группа 

79. [075333] Семантический поиск 1, зачет 

79.1. Захватова Юлия Георгиевна, 20.Б06-мкн группа 

79.2. Комнацкий Александр Викторович, 20.Б05-мкн группа 

79.3. Никитин Максим Борисович, 20.Б06-мкн группа 

79.4. Петров Леонид Сергеевич, 20.Б06-мкн группа 

79.5. Плотников Николай Алексеевич, 20. БОб-мкн группа 

80. [068649] Семинар по теории случайных процессов, зачет 

80.1. Алимов Илья Анатольевич, 20.Б03 -мкн группа 

80.2. Г недина Ангелина Сергеевна, 20.Б03-мкн группа 

80.3. Горбунов Леонид Павлович, 20.Б01 -мкн группа 

80.4. Еремеев Дмитрий Андреевич, 20.Б03-мкн группа 

80.5. Золотарев Даниил Александрович, 20.Б02-мкн группа 

80.6. Лялинов Иван Михайлович, 20.Б02-мкн группа 

80.7. Максимик Дмитрий Вячеславович, 20.Б02-мкн группа 

80.8. Миллер Георгий Дмитриевич, 20.Б03-мкн группа 



24 

80.9. Мошкин Алексей Павлович, 20.Б03-мкн группа 

80.10. Рахманкин Денис Сергеевич, 20.Б03-мкн группа 

80.11. Хамзин Виктор Олегович, 20.Б01 -мкн группа 

80.12. Юдин Глеб Александрович, 20.Б03-мкн группа 

81. [051737] Симметрические функции, экзамен 

81.1. Алёшин Михаил Сергеевич, 21 .Б03 -мкн группа 

81.2. Колбин Никита Олегович, 21 .Б03-мкн группа 

81.3. Мордосевич Андрей Вениаминович, 21 .Б02-мкн группа 

81.4. Фомин Сергей Вадимович, 20.Б01 -мкн группа 

82. [067744] Симметрические функции, зачет 

82.1. Бидва Максим Игоревич, 21 .Б05 -мкн группа 

82.2. Власов Алексей Андреевич, 21 .Б05-мкн группа 

82.3. Уразбаев Аскар Амерханович, 20.Б01-мкн группа 

82.4. Ушаков Фёдор Романович, 21 ,Б02-мкн группа 

83. [067786] Современная алгебра. Часть 1, зачет 

83.1. Милаков Матвей Андреевич, 20.Б02-МКН группа 

84. [051744] Современная алгебра. Часть 1, экзамен 

84.1. Алешин Артем Игоревич, 20.Б01 -мкн группа 

84.2. Архипов Сергей Иванович, 21 .Б02-мкн группа 

84.3. Васильев Иван Владимирович, 21 .Б02-мкн группа 

84.4. Елисеев Роман Владиславович, 20.Б02-мкн группа 

84.5. Линенко Владилен Владиславович, 20.Б02-мкн группа 

84.6. Уразбаев Аскар Амерханович, 20.Б01-мкн группа 

85. [067789] Современная алгебра. Часть 4, зачет 

85.1. Борозенец Николай Евгеньевич, 20.Б01 -мкн группа 

86. [051764] Современная геометрия. Часть 1, экзамен 

86.1. Елисеев Роман Владиславович, 20.Б02-мкн группа 

86.2. Уразбаев Аскар Амерханович, 20.Б01-мкн группа 



25 

86.3. Шульга Георгий Сергеевич, 21.Б01-мкн группа 

87. [067818] Современная геометрия. Часть 1, зачет 

87.1. Алешин Артем Игоревич, 20.Б01 -мкн группа 

87.2. Марарескул Герман Дмитриевич, 20.Б02-мкн группа 

87.3. Семидетнов Артём Алексеевич, 21 .Б02-мкн группа 

88. [052028] Современная геометрия. Часть 3, экзамен 

88.1. Милаков Матвей Андреевич, 20.Б02-мкн группа 

89. [053572] Современные методы в теоретической информатике (семинар). Часть 3, 
зачёт 

89.1. Петров Сергей Николаевич, 20.Б02-мкн группа 

90. [072447] Современное системное программирование на Rust, экзамен 

90.1. Белаш Александр Анатольевич, 21 .Б09-мкн группа 

90.2. Васильев Дмитрий Сергеевич, 21 .Б09-мкн группа 

90.3. Малов Тимофей Иванович, 21 .Б 10-мкн группа 

90.4. Митькин Кирилл Викторович, 21 .Б10-мкн группа 

90.5. Нечаев Илья Андреевич, 20.Б05-мкн группа 

90.6. Сорвин Лев Сергеевич, 21.Б10-мкн группа 

91. [072448] Современное системное программирование на Rust, зачет 

91.1. Барковская Мария Александровна, 21 .Б 10-мкн группа 

91.2. Выгузов Артем Андреевич, 20.Б09-мкн группа 

91.3. Дружков Сергей Александрович, 21 .Б09-мкн группа 

91.4. Остапенко Степан Сергеевич, 20.Б09-мкн группа 

91.5. Петрухин Андрей Владимирович, 21 .Б 10-мкн группа 

91.6. Пешков Артём Вадимович, 21.Б10-мкн группа 

91.7. Потапов Никита Александрович, 21 .Б10-мкн группа 

91.8. Селиванов Макар Дмитриевич, 20.Б09-мкн группа 

91.9. Точилина Екатерина Николаевна, 20.Б05-мкн группа 

91.10. Хабаров Максим Александрович, 21 .Б 10-мкн группа 

91.11. Харгелия Сергей Олегович, 20.Б09-мкн группа 



26 

91.12. Хорохорин Андрей Сергеевич, 21 .Б 10-мкн группа 

92. [069460] Современные проблемы теории вероятностей-1, экзамен 

92.1. Алимов Илья Анатольевич, 20.Б03-МКН группа 

92.2. Г недина Ангелина Сергеевна, 20.Б03-мкн группа 

92.3. Горбунов Леонид Павлович, 20.Б01-мкн группа 

92.4. Золотарев Даниил Александрович, 20.Б02-мкн группа 

92.5. Максимик Дмитрий Вячеславович, 20.Б02-мкн группа 

92.6. Миллер Георгий Дмитриевич, 20.Б03-мкн группа 

92.7. Хамзин Виктор Олегович, 20.Б01-мкн группа 

93. [064542] Современные разделы комбинаторики (семинар), зачет 

93.1. Добышев Артемий Николаевич,20.Б06-мкн группа 

93.2. Карманова Ольга Константиновна, 21 .Б02-мкн группа 

93.3. Лялинов Иван Михайлович, 20.Б02-мкн группа 

93.4. Пермяков Марк Владиславович, 20.Б05-мкн группа 

93.5. Хамзин Виктор Олегович, 20.Б01-мкн группа 

93.6. Храмов Владислав Александрович, 20.Б02-мкн группа 

94. [067536] Современный анализ. Часть 1, экзамен 

94.1. Г недина Ангелина Сергеевна, 20.Б03-мкн группа 

94.2. Максимик Дмитрий Вячеславович, 20.Б02-мкн группа 

94.3. Миллер Г еоргий Дмитриевич, 20.Б03-мкн группа 

95. [075341] Спортивное программирование 1, зачет 

95.1. Аграновский Марат Антонович, 20.Б06-мкн группа 

95.2. Васькин Всеволод Вячеславович, 21.Б10-мкн группа 

95.3. Волков Иван Андреевич, 20.Б09-мкн группа 

95.4. Гараев Тимур Ильдарович, 20.Б10-мкн группа 

95.5. Карякин Александр Владимирович, 21 .Б05-мкн группа 

95.6. Киселев Игорь Леонидович, 20.Б10-мкн группа 

95.7. Копейкина Софья Евгеньевна, 20.Б05-мкн группа 



27 

95.8. Кузнец Антон Сергеевич, 20.Б10-мкн группа 

95.9. Логинов Игорь Евгеньевич, 21 .Б10-мкн группа 

95.10. Милынин Максим Сергеевич, 20.Б09-мкн группа 

95.11. Остапенко Степан Сергеевич, 20.Б09-мкн группа 

95.12. Павленко Даниил Павлович, 20.Б09-мкн группа 

95.13. Плотников Николай Алексеевич, 20.Б06-мкн группа 

95.14. Савин Сергей Александрович, 20.Б09-мкн группа 

95.15. Скальт Альберт Вячеславович, 20.Б10-мкн группа 

95.16. Трубников Артём Михайлович, 21 .Б10-мкн группа 

95.17. Тульчинский Александр Станиславович, 20.Б10-мкн группа 

95.18. Тюряев Илья Константинович, 20.Б10-мкн группа 

95.19. Харгелия Сергей Олегович, 20.Б09-мкн группа 

95.20. Чванов Александр Александрович, 21.Б09-мкн группа 

95.21. Черепанова Алёна Александровна, 20.Б 10-мкн группа 

95.22. Чухин Николай Михайлович, 21 .Б10-мкн группа 

96. [067759] Теория игр, зачет 

96.1. Алимов Илья Анатольевич, 20.Б03-мкн группа 

96.2. Багдасарян Эрик Эдгарович, 21 .Б05-мкн группа 

96.3. Васькин Всеволод Вячеславович, 21 .Б 10-мкн группа 

96.4. Карякин Александр Владимирович, 21 .Б05-мкн группа 

96.5. Кириллов Ярослав Владимирович, 21.Б01-мкн группа 

96.6. Чухин Николай Михайлович, 21 .Б10-мкн группа 

97. [064140] Теория игр, экзамен 

97.1. Барышева Ксения Александровна, 21 .Б01 -мкн группа 

97.2. Булычев Степан Владимирович, 21 .Б01-мкн группа 

97.3. Деркач Денис Владимирович, 21 .Б03-мкн группа 

97.4. Киприянов Г еоргий Андреевич, 21 .Б01 -мкн группа 

97.5. Линенко Владилен Владиславович, 20.Б02-мкн группа 



28 

97.6. Малов Тимофей Иванович, 21 .Б10-мкн группа 

97.7. Николаев Андрей Валерьевич, 20.Б03-мкн группа 

97.8. Онищенко Сергей Дмитриевич, 21 .Б02-мкн группа 

97.9. Поляничко Григорий Максимович, 21.Б01-мкн группа 

97.10. Солдатова Варвара Александровна, 21 .БОЗ-мкн группа 

97.11. Сорвин Лев Сергеевич, 21 .Б 10-мкн группа 

97.12. Стеблий Мария Александровна, 21 ,Б02-мкн группа 

98. [072451] Теория информации, экзамен 

98.1. Плотников Николай Алексеевич, 20.Б06-мкн группа 

99. [067769] Теория операторов в гильбертовом пространстве, зачет 

99.1. Горбунов Леонид Павлович, 20.Б01-мкн группа 

100. [053629] Теория операторов в гильбертовом пространстве, экзамен 

100.1. Береза Игорь Дмитриевич, 21 .Б02-мкн группа 

101. [059718] Теория пересечений, экзамен 

101.1. Уразбаев Аскар Амерханович, 20.Б01 -мкн группа 

101.2. Югай Александр Германович, 21 .Б02-мкн группа 

102. [067935] Теория пересечений, зачет 

102.1. Борозенец Николай Евгеньевич, 20.Б01 -мкн группа 

102.2. Гайдай-Турлов Иван Павлович, 20.Б01-мкн группа 

102.3. Елисеев Роман Владиславович, 20.Б02-мкн группа 

102.4. Фомин Сергей Вадимович, 20.Б01-мкн группа 

102.5. Шульга Георгий Сергеевич, 21.Б01-мкн группа 

103. [067771] Теория потенциала, зачет 

103.1. Марарескул Герман Дмитриевич, 20.Б02-мкн группа 

103.2. Юдин Глеб Александрович, 20.Б03-мкн группа 

104. [053630] Теория потенциала, экзамен 

104.1. Береза Игорь Дмитриевич, 21 .Б02-мкн группа 

104.2. Панов Даниил Романович, 21 .БОЗ-мкн группа 



29 

105. [069470] Теория случайных процессов. Часть 2, зачет 

105.1. Безруков Вячеслав Игоревич, 20.Б06-мкн группа 

106. [068648] Теория случайных процессов. Часть 2, экзамен 

106.1. Алимов Илья Анатольевич, 20.Б03-мкн группа 

106.2. Г недина Ангелина Сергеевна, 20.Б03-мкн группа 

106.3. Горбунов Леонид Павлович, 20.Б01 -мкн группа 

106.4. Еремеев Дмитрий Андреевич, 20.Б03-мкн группа 

106.5. Забарянская Ирина, 20.Б01-мкн группа 

106.6. Золотарев Даниил Александрович, 20.Б02-мкн группа 

106.7. Лялинов Иван Михайлович, 20.Б02-мкн группа 

106.8. Максимик Дмитрий Вячеславович, 20.Б02-мкн группа 

106.9. Миллер Георгий Дмитриевич, 20.Б03-мкн группа 

106.10. Мошкин Алексей Павлович, 20.Б03-мкн группа 

106.11. Рахманкин Денис Сергеевич, 20.Б03-мкн группа 

106.12. Хамзин Виктор Олегович, 20.Б01 -мкн группа 

107. [067772] Теория узлов, зачет 

107.1. Алешин Артем Игоревич, 20.Б01 -мкн группа 

107.2. Милаков Матвей Андреевич, 20.Б05-мкн группа 

107.3. Фомин Сергей Вадимович, 20.Б01 -мкн группа 

108. [075367] Технологии хранения и обработки больших данных, зачет 

108.1. Васильев Иван Леонидович, 20.Б05-мкн группа 

109. [075322] Триангулированные категории, экзамен 

109.1. Алешин Артем Игоревич, 20.Б01 -мкн группа 

109.2. Милаков Матвей Андреевич, 20.Б02-мкн группа 

110. [075323] Триангулированные категории, зачет 

110.1. Елисеев Роман Владиславович, 20.Б02-мкн группа 

110.2. Уразбаев Аскар Амерханович, 20.Б01 -мкн группа 

111. [067779] Формальные грамматики, зачет 



30 

111.1. Евтушевская-Коновалова Иоанна Дмитриевна, 21 .Б01 -мкн группа 

111.2. Пресняков Сергей Сергеевич, 21 .Б03 -мкн группа 

111.3. Чванов Александр Александрович, 21 .Б09-мкн группа 

112. [053633] Формальные грамматики, экзамен 

112.1. Киприянов Г еоргий Андреевич, 21 .Б01 -мкн группа 

112.2. Логинов Игорь Евгеньевич, 21 .Б10-мкн группа 

112.3. Ломиковский Иван Александрович, 21.Б03 -мкн группа 

112.4. Фадеев Артем Сергеевич, 20.Б02-мкн группа 

113. [058911] Функциональное программирование, экзамен 

113.1. Ломиковский Иван Александрович, 21 .Б03 -мкн группа 

113.2. Петров Сергей Николаевич, 20.Б02-мкн группа 

114. [072601] Эффективные инструменты разработки программного обеспечения, 
экзамен 

114.1. Гараев Тимур Ильдарович, 20.Б 10-мкн группа 

114.2. Ибрагимов Артем Рустамович, 20.Б 10-мкн группа 

114.3. Киселев Игорь Леонидович, 20.Б10-мкн группа 

114.4. Коркин Игорь Олегович, 20.Б10-мкн группа 

114.5. Павленко Даниил Павлович, 20.Б09-мкн группа 

114.6. Тульчинский Александр Станиславович, 20.Б10-мкн группа 

114.7. Усачев Данила Александрович, 21.Б10-мкн группа 

115. [072602] Эффективные инструменты разработки программного обеспечения, 
зачет 

115.1. Балай Павел Игоревич, 20.Б09-мкн группа 

115.2. Васильев Дмитрий Сергеевич, 21 .Б09-мкн группа 

115.3. Васькин Всеволод Вячеславович, 21 .Б 10-мкн группа 

115.4. Волков Иван Андреевич, 20.Б09-мкн группа 

115.5. Козловцева Мария Сергеевна. 20.Б09-мкн группа 

115.6. Митькин Кирилл Викторович, 21 .Б 10-мкн группа 

115.7. Петрухин Андрей Владимирович, 21 .Б 10-мкн группа 



31 

115.8. Пешков Артём Вадимович, 21 .Б 10-мкн группа 

115.9. Потапов Никита Александрович, 21 .Б10-мкн группа 

115.10. Рачкин Владимир Сергеевич, 20.Б09-мкн группа 

115.11. Савин Сергей Александрович, 20.Б09-мкн группа 

115.12. Хабаров Максим Александрович, 21 .Б 10-мкн группа 

115.13. Хорохорин Андрей Сергеевич, 21 .Б 10-мкн группа 

115.14. Черепанова Алёна Александровна, 20.Б10-мкн группа 

115.15. Чухин Николай Михайлович, 21 .Б 10-мкн группа 

116. [067785] Эффективные параллельные алгоритмы, зачет 

116.1. Алимов Илья Анатольевич, 20.Б03-мкн группа 

116.2. Забарянская Ирина, 20.Б01-мкн группа 

116.3. Пресняков Сергей Сергеевич, 21 .БОЗ-мкн группа 

117. [064853] Эффективные параллельные алгоритмы, экзамен 

117.1. Евтушевская-Коновалова Иоанна Дмитриевна, 21 .Б01 -мкн группа 

117.2. Лялинов Иван Михайлович, 20.Б02-мкн группа 

117.3. Николаев Андрей Валерьевич, 20.Б03-мкн группа 

118. [072470] Языки программирования и виртуальные машины, экзамен 

118.1. Мандельштам Дмитрий Константинович, 19.Б10-мкн группа 

119. [072471 ] Языки программирования и виртуальные машины, зачет 

119.1. Балай Павел Игоревич, 20.Б09-мкн группа 

119.2. Выгузов Артем Андреевич, 20.Б09-мкн группа 

119.3. Волков Иван Андреевич, 20.Б09-мкн группа 

119.4. Ибрагимов Артем Рустамович, 20.Б10-мкн группа 

119.5. Кузнец Антон Сергеевич, 20.Б 10-мкн группа 

119.6. Павленко Даниил Павлович, 20.Б09-мкн группа 

119.7. Рачкин Владимир Сергеевич, 20.Б09-мкн группа 

119.8. Селиванов Макар Дмитриевич, 20.Б09-мкн группа 

119.9. Скальт Альберт Вячеславович, 20.Б 10-мкн группа 



32 

119.10. Тульчинский Александр Станиславович, 20.Б 10-мкн группа 

119.11. Тюряев Илья Константинович, 20.Б10-мкн группа 


